„Завршујући тиме овај најучтивiji поднесак на који нас је једино дужност наша и према цркви и према држави, и усрдна жеља наша, да се мир у цркви и држави не помути, приморала, понизно молимо Вашу Преузвишеност, да изложене назоре, зебње и жеље наше у праведно и милостиво расуђење узети благоизволите.

У Карловцима 9. (21.) маја 1893.

„Ваше Преузвишености с пуним поштовањем одани српски православни епископат:

Георгије Бранковић с. р.,
патријарх.

Нектарије Димитријевић с. р.,
епископ вршачки.

Мирон Николић с. р.,
епископ пакрачки.

Никанор Поповић с. р.,
епископ темишварски.

Михајло Грујић с. р.,
епископ г. карловачки“.